TERRANO R 1180X46MM 6300LM 840 Il TRIDA OCHRANY

BILY 60D (43W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Energeticka tfida:
Material karoserie:
Materidl difuzoru:

Typ difuzoru:

LENA
LIGHTING

937798
IP20
6300
4000
80

3

D

préskove lakovany
ocelovy plech

PC

lentikuldrni matrice

VLASTNOSTI PRODUKTU

Nové linedrni svitidlo v podobé kompaktni zaluzie s LED diodami a zaostfovacimi
¢ockami umoznuje mimorddné ucinnou redukci oslnéni (UGR 12-19). Svitidla
Terrano se vyznacuji vynikajicim vykonem a fadou vymozenosti. Pfredevsim je
vyslovné navrzeno pro instalaci na nosnou konstrukci moduldrniho stropu. Stejné
tak rychle Ize zménit misto instalace stejného svitidla. Zména umisténi nezanecha
z4dné stopy po montédznich otvorech. Pro vétsi pohodli a estetiku je svitidlo
vybaveno extrémné tenkym napdjecim kabelem, ktery se vejde mezi konstrukci a
stropni desku. Dalsi vlastnosti svitidla je systém otdceni svétla az o 45°.

APLIKACE

Terrano je svitidlo, které Ize namontovat pfimo do moduldrnich stropnich profilCi a
které je idedIni pro celkové osvétleni, ale Ize jej pouzit i k bodovému osvétleni
vybranych prvk( prostoru. Svitidlo Terrano lze pouzit jak jako poutavy prvek
moderniho designu, kde osvétleni hraje klicovou roli, tak jako doplnék decentniho,
minimalistického prostoru.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/165469/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/165489/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/165509/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/165529/pdf_prev

TERRANO R 1180X46MM 6300LM 840 Il TRIDA OCHRANY

BILY 60D (43W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Uhel osvétleni []:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Materidl optiky:

Optika:

Material karoserie:

SVETELNA KRIVKA

937798
5905963937798
LED

43
220-240
50-60
6300
147

D

Il

4000

80

0.95

60

PC

lentikuldrni matrice
prahledny

PC

objektiv

praskove lakovany ocelovy plech

Barva téla:
Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Stupen tésnosti:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti v hlavnim kartonu [ks]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cistad hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:

Typ vyzafovani:

Rozméry kartonu (V/$/H) [mm]:
Montazni verze:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

bily

1180/46/55

IP20

od -10 do +35
185/112/50

98

98

2.300

svitidla a linedrni systémy
198-264

symetricky

1190/790/935

pro podhledy s T-profilem
150000

100000

50000

5

64/2025

Download PDF
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Datum vytvoreni karty: 02 ¢erven 2025

B

Cdfiim mecp.C1g) ee——ceg.C270 1= 100%

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certifikat CE - ¢.:64/2025
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/48968
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15594
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/13303,terrano_r_1180x48mm_6300lm_840_ii_kl_bialy_60d_53wldt

